灌教办〔2019〕25号

县教育局
关于公布2019年中小学生“国旗下成长”
主题讲演比赛结果的通知
各中小学、灌南中专：

为激发学生的爱国热情，树立学生报效国家的远大志向，县教育局于9月20日举行了全县中小学生“国旗下成长”主题演讲活动。本次活动共有62名中小学生参加，其中小学生30名、初中生20名、高中生12名。经评比，孙睿等16名选手获一等奖、李思语等31名选手获二等奖（具体获奖名单见附件）。

特此通知。
附件：灌南县2019年中小学生“国旗下成长”主题演讲比赛获奖情况一览表
灌南县教育局

2019年11月25日
    （此件公开发布）

附件

灌南县2019年中小学生“国旗下成长”
主题演讲比赛获奖情况一览表

小  学  组
	序号
	姓 名
	学   校
	演讲题目
	辅导教师
	奖 次

	1
	孙  睿
	实验小学
	我为灌南点赞
	刘  敏
	一等奖

	2
	汪美伦
	新安镇中心小学
	我爱家乡灌南
	唐艳艳
	一等奖

	3
	吴雨航
	实验小学
	最美我的家
	孙  鸣
	一等奖

	4
	王楚涵
	六塘小学
	家乡巨变我来说
	卢长丽
	一等奖

	5
	金紫涵
	实验小学
	灌南，我的骄傲
	赵  敏
	一等奖

	6
	许婉欣
	堆沟港小学
	我的祖国我的家
	刘  琼
	一等奖

	7
	冯雨馨
	三口小学
	我的家乡灌南
	梁晓东
	一等奖

	8
	周子欣
	华侨双语学校
	我爱家乡
	韩慧娟
	一等奖

	9
	李思语
	汤沟小学
	我爱你，家乡
	刘寅平
	二等奖

	10
	万  懿
	新集小学
	新集，我为你点赞
	陆  青
	二等奖

	11
	潘梦语
	长茂小学
	我的家乡，我为你喝彩
	周  倩
	二等奖

	12
	周欣怡
	苏州路实验学校
	厉害了，我的家乡
	汪冬霞
	二等奖

	13
	柳书妍
	孟兴庄心小学
	我爱我的家乡
	穆苗苗
	二等奖

	14
	张翔焜
	长江路小学
	灌南我的家
	陈丽丽
	二等奖

	15
	宋可欣
	新安小学
	灌南，我为你自豪！
	陆亚琼
	二等奖

	16
	戴豪杰
	新东小学
	我骄傲我是灌南人
	张云霞
	二等奖

	17
	左书娴
	扬州路实验学校
	灌南，明天会更好
	孙  洁
	二等奖

	18
	沈  欣
	张店小学
	我爱家乡张店
	杜友利
	二等奖

	19
	武嘉欣
	大圈实验学校
	美丽的灌南—我爱您！
	余志富
	二等奖

	20
	张红艳
	百禄小学
	中国梦家乡梦我的梦
	彭大娟
	二等奖

	21
	相倩茹
	张湾实验学校
	我爱我的家乡
	文跃跃
	二等奖

	22
	尹  翔
	新安镇中心小学
	我爱家乡
	袁素红
	二等奖

	23
	费文萱
	李集小学
	我爱我的家乡
	陆荣建
	二等奖

	24
	苗紫卿
	花园小学
	我爱我的家乡
	马纯惠
	二等奖

	25
	潘雨雯
	田楼小学
	我爱家乡
	丁晶晶
	二等奖

初  中  组
	序号
	姓 名
	学   校
	演讲题目
	辅导教师
	奖 次

	1
	周雨露
	华侨双语学校
	我的爱国军营梦
	贾瑞清青
	一等奖

	2
	吴梦妍
	第四中学
	红旗飘飘，引我成长
	徐留成
	一等奖

	3
	陈思甜
	长茂中学
	我爱国旗
	康乃军
	一等奖

	4
	陈祥朗
	实验中学
	为祖国点赞
	王  翠
	一等奖

	5
	郑可可
	新集中学
	我为国旗添光彩
	何梦瑶
	一等奖

	6
	牛梦瑶
	大圈实验学校
	在国旗下成长
	卞长霞
	二等奖

	7
	胡继惠
	张湾实验学校
	在国旗下成长
	卜元星
	二等奖

	8
	杨思晴
	北陈集中学
	我在国旗下快乐成长
	刘友明
	二等奖

	9
	周倩靓
	扬州路实验学校
	弘扬正能量，托起中国梦
	孙中妹
	二等奖

	10
	王一凡
	堆沟港中学
	我是护旗手
	王  倩
	二等奖

	11
	李明星
	张店中学
	我爱你五星红旗
	袁荟丽
	二等奖

	12
	曾宪茹
	田楼中学
	做有责任感的中学生
	孙长龙
	二等奖

	13
	王英文
	李集中学
	我的国旗
	刘登峰
	二等奖

	14
	相宇洁
	大圈实验学校
	在国旗下成长
	卞长霞
	二等奖

高  中  组
	序号
	姓 名
	学   校
	演讲题目
	辅导教师
	奖 次

	1
	周  怡
	灌南高级中学
	英雄在我心中
	高姜玲
	一等奖

	2
	许志敏
	灌南中专
	英雄的赞歌
	汪  杰
	一等奖

	3
	解春义
	田家炳中学
	永远的丰碑
	杨  凯
	一等奖

	4
	王宇涵
	田家炳中学
	薪火相传
	杨  凯
	二等奖

	5
	葛书琪
	灌南高级中学
	英雄在我心中
	李  俊
	二等奖

	6
	孙  婷
	田家炳中学
	新时代革命精神
	杨  凯
	二等奖

	7
	王静怡
	灌南中专
	我爱英雄
	张耀武
	二等奖

	8
	王建树
	灌南高级中学
	我和我的祖国
	孙安孝
	二等奖

灌南县教育局办公室                    2019年11月25日印发
- 2 -